



Till Konstföreningens medlemmar

Höstprogram 2011

Årsmöte

Årsmöte 2011 ägde rum måndagen den 21 mars 2011. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar kåserade Ulf Lundén, kulturskribent i Dala-Demokraten, kring hur en recensent arbetar vid en lokaltidning.

Vid årsmötesförhandlingarna valdes Anna Östlund in som ny medlem i styrelsen. Anna arbetar vid SSAB och ansvarar bl a för konstföreningen där. Kvällen avslutades med fika och därefter skedde sedvanlig utlottning av konstverk bland medlemmarna.

Höstens utställningar i Borlänge bibliotek

17 sept - 6 okt

Cilla Midhall

Måleri, grafik

Vernissage lördag 17 sept kl. 11.00 - 13.00

Född 1967. Bor och arbetar i Arkelstorp.

"Cilla Midhall för ett intressant konstnärskap vars bilder bär fram en berättelse i gränslandet mellan djur och människa, och där kontrasten mellan svärta och ljus tonar fram som en vemodets röst, suverän i sig, men också väl förankrad i en nordisk naturlyrisk grafiktradition."

Getfotsfondens Stipendiemotivering

Besök gärna hennes hemsida www.skissa.se

29 Okt - 24 nov

Pernilla Wesström, måleri och Jini Hedblom, skulptur

Vernissage lördagen 29 okt kl. 11.00 - 13.00

Pernilla är född 1974 och arbetar i Falun, framförallt med oljemåleri

Besök hennes hemsida www.pernillawesstrom.se

Jini bor i Ljusdal och arbetar i lera och diverse andra material. Hon var representerad på Liljevalchs vårutställning 2011

27 nov 2011 - 12 jan 2012

Julsalongen

Vernissage söndagen 28 nov kl, 14.00 - 18.00 i samband med julslytningen

Höstens Konstresa

Vi avser anordna en konstresa den 3 september och besöka Avesta Art om tillräckligt stort intresse finns. Separat inbjudan skickas ut där förutsättningarna för resan och anmälningsrutinerna framgår

Planeringen för den tidigare aviserade bussresan till Gävle och besök vid Läns museet Gävleborg fortsätter. Vi återkommer i detta ärende.

Aktuella konsthändelser

Dalarna i svart och vitt - dalagrafiker från Carl Larsson och Anders Zorn till idag. I konsthallen Kvarnen, som hör till Carl Larsson-gården i Sundborn, är det grafik av dalakonstnärer som står i fokus i sommar. Utställningen är öppen dagligen kl 11-17 fram till och med den 14 augusti.

Världens största Zorn! är namnet på sommarens utställning på Zornmuseet i Mora. Museet har grävt i gömmorna och har gjort en utställning som inte bara är oerhört omfattningsrik med hundratals målningar, akvareller, etsningar och skulpturer, utan den visar både mycket kända och okända verk av Zorn. Utställningen pågår till och med den 14 september.

Avesta Art 2011 - Sagolikt. Konst i Verket, gamla järnbrukshyttan i Avesta, har vuxit och är idag en utställning som lockar såväl konstnärer som besökare. Temat för sommarens utställning är sagolikt och bland de som är inbjudna att tolka det är Roy Andersson, Hann Beling, Helena Blomqvist, Jörg Jeschke, Stina Wirsén och Pontus Ersbacken. Utställningen är öppen dagligen kl 11-17 och pågår till och med den 11 september.

Örebro open art. I sommar förvandlas återigen Örebro till Sveriges konstigaste stad. Konstnärer från hela världen visar konst på gator och torg, runt slottet, i skyltfönster, på Svartåns vattenspegel och där man minst anar. Utställningen pågår till och med den 11 september.

Lena Cronqvist & Siv Johansson. Konstnären och tryckaren är namnet på sommarens stora utställning på Grafikens hus i Mariefred. Utställningen pågår till och med 9 oktober. Mer information på www.grafikenshus.se

Drömmar och verklighet. Guld, silver, glas och plast - Gunnar Cyrén 80 år. Läns museet i Gävleborg har satt samman den största presentationen av Gunnar Cyréns konstnärskap hittills i sin nya utställning. Utställningen pågår till och med 4 september.

I'll do it tomorrow. Morgondagens konstsamling. Vem går till konsthistorien? Varje nytt konstinköp påverkar samlingen. Hur vet vi att det blir rätt? Vem bestämmer det? Läns museet i Gävleborg uppmanar besökarna att tycka till om 40 nya konstverk. Pågår till och med den 18 september.

Siri Derkert. Om Siri hade varit man hade hon nog slagit igenom med buller och bång. Men Siri var kvinna och därtill ensam mor till tre barn. Först på äldre dagar kom genombrottet. I sommar visas en stor utställning med hennes måleri på Moderna museet. Utställningen pågår till och med den 4 september.

Magisk danskonst. Fotografen Lesley Leslie Spinks bilder av dansaren Mats Ek och hans iscensättningar visas på Dansmuseet till och med den 25 september.

Nordiska akvarellmuseet i Skärhamn utsågs till Årets museum 2010, och är värt ett besök för sin samling av akvareller. Mer info på www.akvarellmuseet.org.

Hemsida

Besök regelbundet föreningens hemsida www.btkf.se

Under fliken Nyheter kommer vi att löpande lägga ut aktuella konsthändelser, både i vår geografiska närhet men också det som verkar intressant inom ett vidare geografiskt område.

Påminnelse om E-mailadresser

För att minimera föreningens kostnader för porto, kuvert och papper och lättare kunna nå ut till er medlemmar är vi tacksamma om de som har e-mailadress lämnar den till styrelsen. Vi tycker det är bättre att satsa dessa pengar på aktiviteter som kommer medlemmarna till godo än att "göda" postverket. Skicka e-mailadressen till info@btkf.se

Naturligtvis inser vi att alla medlemmar inte har e-mail och till dessa medlemmar kommer vi att skicka informationen som tidigare.

Med vänliga hälsningar

Rolf Lindström / Styrelsen

Tel: 0243-223416, 070-6960790

E-mail: rolf.lindstrom@bahnhof.se

PS. Från styrelsen önskar vi Er alla en riktigt god fortsättning på sommaren.